
     

 

     

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS SVEIKATOS APSAUGOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ 

BEI ŠVIETIMO, KULTŪROS  IR SPORTO KOMITETŲ POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 2023 

M. BIRŽELIO 22 D. 10:30 VAL. POSĖDŽIŲ SALĖJE, VILNIAUS AL. 14, DARBOTVARKĖ 

 

 1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-2 

„Dėl Druskininkų savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

 2. Dėl žemės nuomos mokesčio už valstybinę žemę tarifų 2023 metams nustatymo. 

 3. Dėl Druskininkų savivaldybės vietinės rinkliavos už naudojimąsi Druskininkų 

savivaldybės viešąja turizmo ir poilsio infrastruktūra patvirtinimo. 

 4. Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinės įstaigos vardu gautos paramos 

skirstymo taisyklių patvirtinimo. 

 5. Dėl Druskininkų savivaldybės kolegijos sudarymo. 

 6. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 21 d. sprendimo Nr. T1-

5 „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo. 

 7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-1 

„Dėl Druskininkų savivaldybės 2023-2025 metų Strateginio veiklos plano patvirtinimo” 

pakeitimo. 

 8. Dėl Druskininkų savivaldybės 2022-2024 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 

2022 metų ataskaitos. 

 9. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 14 d. sprendimo Nr. T1-

239 „Dėl Druskininkų kultūros centro nuostatų“ pakeitimo. 

 10. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. T1-

135 „Dėl Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo. 

 11. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 12 d. sprendimo Nr. T1-

151 „Dėl Druskininkų miesto muziejaus nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo. 

 12. Dėl pritarimo dalyvauti mokinių įvairovei atvirų grupių, klasių sudarymo ir 

ugdymo organizavimo jose projekte.  

 13. Dėl Lietuvos Respublikos 2023 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, 

susijusioms su Druskininkų savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo.  

 14. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-158 

„Dėl Druskininkų savivaldybės studentų rėmimo programos komisijos sudarymo” pakeitimo. 

 15. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr.T1-159 

„Dėl Druskininkų savivaldybei reikalingų specialybių sąrašo tvirtinimo” pakeitimo. 

 16. Dėl Druskininkų savivaldybės sveikatos centro sukūrimo.  

 17. Dėl Druskininkų savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos sudarymo. 

 18. Dėl pritarimo viešajai įstaigai Druskininkų jaunimo užimtumo centrui dalyvauti 

projekte. 

  

 

 


